
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

0000000000 2020 COMPETENZE COMPLESSIVE AL 31122019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 24/01/2020 - 24/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 RECUPERO SPESE PSD2 I TRIMESTRE 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,98 40,98 06/04/2020 - 06/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 Pagamento Fattura n.FPA/02 del 31/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

368,85 368,85 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04797650753 A.C.M. GROUP DI MAGGINO ACHILLE *

0000000000 2020 COMPETENZE AL 31-03-2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 30/04/2020 - 30/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 RECUPERO SPESE PSD2 II TRIMESTRE 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,98 40,98 14/07/2020 - 14/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 1 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 Competenze al 30/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 30/07/2020 - 30/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 Mandato di anticipazione del Fondo Economale al DSGA per le
minute spese Anno 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

655,74 655,74 28/01/2020 - 28/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLDNRT57H64D883D Anna Rita Solidoro D.S.G.A. *

0000000000 2020 Rimborso spese sostenute per l'addobbo realizzazione progetto
"Accoglienza" 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,97 81,97 14/10/2020 - 14/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRNCSM91C28D883G TRIANNI COSIMO *

0000000000 2020 COMPETENZE COMPLESSIVE AL 30/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 19/10/2020 - 19/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 2 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 RIMBORSO PSD2 III TRIMESTRE 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,98 40,98 26/10/2020 - 26/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE Fil.GALLIPOLI *

0000000000 2020 Reintegro fondo minute spese al DSGA - Anno 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,52 227,52 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNCRCR67A27D883G BIANCO RICCARDO *

0000000000 2020 Ritenuta d'acconto relativa ai mandati 160 e 161 - dr Luigi Di
Gesù

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

27,70 27,70 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *

0000000000 2020 ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020 - RESTITUZIONE SOMME
INUTILIZZATE DA IMPUTARE ALCONTO: CAPO XIII -
CAPITOLO 3550, ART. 05

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

930,29 930,29 14/12/2020 - 14/12/2020

0000000000 2020 ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020 - RESTITUZIONE SOMME
INUTILIZZATE DA IMPUTARE ALCONTO: CAPO XIII -
CAPITOLO 3550, ARTICOLO 05

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

758,29 758,29 14/12/2020 - 14/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 3 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

0000000000 2020 Pagamento Fattura n.FPA 15/20 del 14/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45,25 45,25 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03509020750 Luigi Di Gesu' *

0000000000 2020 Restituzione somme "Art. 120 della legge 24/04/2020 n. 27 -
Somma versata ai sensi dell'art. 265, comma 9, della legge
17/07/2020 n. 77"Da versare sul Capo X  n. 3330

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,27 181,27 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00950501007 CONTABILITA' SPECIALE N. 5843 PRESSO TESORERIA CENTRALE DELLA BANCA D'ITALIA *

0000000000 2020 Restituzione somme "Art. 120 della legge 24/04/2020 n. 27 -
Somma versata ai sensi dell'art. 265, comma 9, della legge
17/07/2020 n. 77"Da versare sul Capo  X   n. 3330

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12,54 12,54 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00950501007 CONTABILITA' SPECIALE N. 5843 PRESSO TESORERIA CENTRALE DELLA BANCA D'ITALIA *

0000000000 2020 Reintegro fondo minute spese al DSGA - Anno 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19,13 19,13 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNCRCR67A27D883G BIANCO RICCARDO *

0000000000 2020 Pagamento Fattura n.FPA 4/20 del 11/12/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

96,72 96,72 14/12/2020 - 14/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 4 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FTTLCU53T13D883B TECNOSUD DI Lucio FATTIZZO *

0000000000 2020 Pagamento Fattura n.283/LEPA del 15/12/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

231,12 231,12 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15050081007 EDU consulting srl *

0000000000 2020 Pagamento Fattura n.FPA 14/20 del 14/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,21 67,21 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03509020750 Luigi Di Gesu' *

Z022D3A63A 2020 Pagamento Fattura n.20204G01873 del 17/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

72,00 72,00 13/07/2020 - 13/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z032DB2E19 2020 Pagamento Fattura n.325/E del 31/07/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

681,80 681,80 24/08/2020 - 24/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 5 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

Z0F2DB2E64 2020 Pagamento Fattura n.2020003373 del 30/07/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1933,70 1933,70 24/08/2020 - 24/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05842870965 CREARREDA SRL *

Z112BE2FCD 2020 Pagamento Fattura n.11-SP del 05/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

722,31 722,31 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

Z112E5523B 2020 Pagamento Fattura n.4165/P del 31/10/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,64 401,64 05/11/2020 - 05/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART   S.R.L. *

Z132CB2158 2020 Pagamento Fattura n.44-SP del 14/04/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1665,60 1665,60 30/04/2020 - 30/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 6 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z142AFC32F 2020 Pagamento Fattura n.5/2020/01 del 23/01/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 27/01/2020 - 09/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02583240755 Soluzioni Ufficio s. n. c. di De Giovanni Gabriele e C. *

Z172BC56DF 2020 Pagamento Fattura n. 2020   139/2 del 09/03/2020 - con IVA
split paymentQuale quota pro-capite  relativa al PON FSE
Codice 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-137

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

825,00 825,00 06/04/2020 - 06/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249500339 MEC  OFFICE    S.R.L. *

Z1B2D92EE1 2020 Pagamento Fattura n. V00562 del 13/10/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

993,60 993,60 19/10/2020 - 19/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04654610874 INFORMATICA.NET SRL *

Z242E57D97 2020 Pagamento Fattura n.EFAT/2020/1982 del 22/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 30/09/2020 - 30/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID S.R.L. NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z282B76AA6 2020 Pagamento Fattura n.22 del 20/04/2020 con IVA Split Payment 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

590,91 590,91 11/06/2020 - 11/06/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 7 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04553480759 MESSAPI TOUR s.r.l. *

Z2C2CD6D80 2020 Pagamento Fattura n.20204E09018 del 06/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 30/04/2020 - 30/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z2D2BDB00B 2020 Pagamento Fattura n. 20204E04475 del 05/02/2020 - con IVA
split payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 06/04/2020 - 06/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z2E2EA19D4 2020 Pagamento Fattura n.2020004444 del 15/12/2020 - Polizza
assicurativa alunni A.S. 2020/21

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3528,00 0,00 23/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AMBIENTESCUOLA S. R. L. *

Z3225E430D 2020 Pagamento Fattura n.14/EL_2020 del 23/07/2020 servizio RSPP
periodo febbraio 2019 - febbraio 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1461,42 1461,42 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 8 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03705790750 Antonio Signore *

Z342FBC172 2020 Pagamento Fattura n.148-SP del 11/12/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

836,70 836,70 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

Z362D8DCEF 2020 Pagamento Fattura n.03/262 del 30/09/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2900,00 2900,00 09/10/2020 - 09/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04208430753 SISTEMI UNITA' DIGIT. UFFICIO SUD UFFICIO S.R.L. *

Z382C13714 2020 Pagamento Fattura n.6/20 del 16/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 06/04/2020 - 06/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05064310757 EDOMEDIA di Alessio De Santis *

Z3A2B9D546 2020 Pagamento Fattura n.12-SP del 06/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

714,30 714,30 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 9 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4A2DED7EF 2020 Pagamento Fattura n.128/PA del 06/10/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9686,62 9686,62 09/10/2020 - 09/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLNNTN72E25D863G PC NET SERVICE di Filoni Antonio *

Z4C2CB4B2E 2020 Pagamento Fattura n.8/PA del 15/04/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

423,50 423,50 30/04/2020 - 30/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04360980751 Retrostampa *

Z672E83FF0 2020 Pagamento Fattura n.02/338 del 30/11/2020con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1939,50 1939,50 05/12/2020 - 05/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02633680752 Ditta CHIMICAL MERIDIONALE s.r.l. *

Z6F2BBF8EF 2020 Pagamento Fattura n.V3-2865 del 07/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,48 65,48 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO   S.R.L. *

Z702D3C1EA 2020 Pagamento Fattura n.20204E14295 del 11/06/2020 - con IVA
split payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

378,26 378,26 13/07/2020 - 21/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 10 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z732D062EE 2020 Pagamento Fattura n.239/LEPA del 20/11/2020con IVA Split
Payment - ACCONTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

281,97 281,97 05/12/2020 - 05/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15050081007 EDU consulting srl *

Z762C68BEF 2020 Pagamento Fattura n.2020   297/2 del 30/04/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1762,00 1762,00 07/05/2020 - 07/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249500339 MEC  OFFICE    S.R.L. *

Z7C2DBC16D 2020 Pagamento Fattura n.75-SP del 25/07/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

562,30 562,30 24/08/2020 - 24/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

Z7C2EA6AA9 2020 Pagamento Fattura n.000785 del 07/10/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9016,39 9016,39 19/10/2020 - 19/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 11 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04159580754 ECOM SERVIZI AMBIENTALI SRL *

Z822C0A93F 2020 Pagamento Fattura n.14/PA del 17/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

615,95 615,95 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLNNTN72E25D863G PC NET SERVICE di Filoni Antonio *

Z852CAC874 2020 Pagamento Fattura n.7X02013341 del 15/06/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7184,10 6883,64 13/07/2020 - 23/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCLGLC66B20E506Z APICELLA SISTEMI di Gianluca APICELLA FIORENTINO *
00488410010 TIM  S.P.A. *

Z872CB7493 2020 Pagamento Fattura n.2020   332/2 del 30/04/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1284,00 1284,00 07/05/2020 - 07/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249500339 MEC  OFFICE    S.R.L. *

Z892D33690 2020 Pagamento Fattura n.02/155 del 25/06/2020 - con IVA split
payment - quota parte

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

929,70 929,70 13/07/2020 - 13/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 12 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02633680752 Ditta CHIMICAL MERIDIONALE s.r.l. *

Z922E6F944 2020 Pagamento Fattura n.20204E24506 del 24/09/2020 con IVA
Split Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

112,80 112,80 30/09/2020 - 30/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z952ED3C29 2020 Pagamento Fattura n.5877/PA del 20/10/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 30/10/2020 - 30/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   S.R.L. *

Z952EF8F4E 2020 Pagamento Fattura n.133-SP del 28/10/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1309,14 1309,14 05/11/2020 - 05/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

ZAA2BBB484 2020 Pagamento Fattura n. 28P/20 del 12/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 07/04/2020 - 07/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07907091214 PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO *

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 13 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAB2D36FC5 2020 Pagamento Fattura n.73/PA del 08/07/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,00 819,00 13/07/2020 - 13/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLNNTN72E25D863G PC NET SERVICE di Filoni Antonio *

ZAC2DB2D91 2020 Pagamento Fattura n.0000150 del 23/07/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3622,50 3622,50 24/08/2020 - 24/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02729370128 Bi.H.Erre s.a.s. *

ZAFE16D85 2020 Pagamento Fattura n.000119/PA del 31/08/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

478,70 478,70 04/09/2020 - 30/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08644570965 ELITE OFFICE S.R.L. *

ZB12CDABD2 2020 Pagamento Fattura n.FVL1041 del 08/05/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 29/05/2020 - 29/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

ZB22DD2D07 2020 Pagamento Fattura n.20204E08212 del 12/03/2020 con IVA
Split Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

383,65 383,65 29/07/2020 - 29/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 14 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZB82AF9C0C 2020 Pagamento Fattura n.4/2020/01 del 23/01/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2250,00 2250,00 27/01/2020 - 09/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02583240755 Soluzioni Ufficio s. n. c. di De Giovanni Gabriele e C. *

ZBD2BAFF59 2020 Pagamento Fattura n.8720038350 del
30/03/2020B=032020872003835037CONTO CONTRATTUALE
30087867-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

58,65 58,65 06/04/2020 - 19/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. *

ZC12DB0234 2020 Pagamento Fattura n.2020   705/2 del 31/07/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6395,00 6395,00 24/08/2020 - 24/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249500339 MEC  OFFICE    S.R.L. *

ZC62D4DFDC 2020 Pagamento Fattura n.9 del 16/06/2020 con IVA Split Payment 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

440,00 440,00 18/06/2020 - 18/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 15 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02477440750 CARLO NASCENTE *

ZCE2DF16F7 2020 Pagamento Fattura n.104P/20 del 10/09/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

96,75 96,75 14/09/2020 - 14/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07907091214 PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO *

ZCE2FB5CC9 2020 Pagamento Fattura n.173/PA del 11/12/2020 con IVA Split
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

985,75 985,75 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLNNTN72E25D863G PC NET SERVICE di Filoni Antonio *

ZD62BBB49C 2020 Pagamento Fattura n. 27P/20 del 12/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 07/04/2020 - 07/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07907091214 PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO *

ZDA2C5E3C6 2020 Pagamento Fattura n.32-SP del 09/03/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

763,40 763,40 06/04/2020 - 06/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 De Tullio s. r. l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 16 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDC2B9D1E0 2020 Pagamento Fattura n.FPA 2/20 del 26/02/20208 con IVA Spli
Payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04595180755 FORMAZIONE & SICUREZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA *

ZDD2B80749 2020 Pagamento Fattura n.40 del 17/01/2020 - con IVA split payment 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29,00 29,00 23/01/2020 - 23/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 Bit Lab Informatica S.r.l. *

ZDF2BDDF3C 2020 Pagamento Fattura n.2020   128/2 del 26/02/2020 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 09/03/2020 - 09/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249500339 MEC  OFFICE    S.R.L. *

ZF22DCB408 2020 Rinnovo abbonamento a riviste - Anno 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO    S.R.L. *

ZFA2D6E3E0 2020 Pagamento Fattura n.607 del 28/10/2020 con IVA Split Payment 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 05/11/2020 - 05/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 17 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 Bit Lab Informatica S.r.l. *

Z2E2858B9F 2019 Pagamento Fattura n.20/2019/LE del 04/10/2019 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1128,96 564,48 17/10/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15050081007 EDU consulting srl *

Z69273120E 2019 Pagamento Fattura n.8719061964 del 27/02/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

335,94 43,08 12/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. *

ZA92B07E6A 2019 Liquidazione contratto di assistenza ARGO per l'anno 2020 -
ordine prot.n. 5381 del 17/12/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2920,00 2920,00 18/12/2019 - 16/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   S.R.L. *

ZBA2AEAA69 2019 Liquidazione fattura per SALDO consegna materiale non
disponibile - ordine prot.n. 4924 del 21/11/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

967,51 69,92 18/12/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 18 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04523690750 MAGAZZINI GIANFREDA SRL *

ZBC2AC066D 2019 Pagamento Fattura n.V3-25701 del 25/11/2019 - con IVA split
payment

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

941,45 33,67 02/12/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO   S.R.L. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
 GALLIPOLI (LE) C.F. 91012530753 C.M. LEIC879007

Pag. 19 di 19


